
 132/US/ZP/U/2023 - całodobowe żywienie pacjentów oraz posiłki profilaktyczne dla USK im. WAM-CSW w formie cateringu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Grek RTC Sp. z o.o. Catermed S.A.
Piątkowska 83R Traktorowa 126 lok. 201
95-100 Zgierz 91-204 Łódź
NIP 7321946279 NIP 6772164383

1 - Żeromskiego 113 3 458 278,80 4 657 500,00 3 885 045,12
2 - Plac Hallera 1 1 557 398,02 2 098 226,16 1 749 587,56
3 - Pieniny 30 1 294 410,46 1 743 197,76 1 454 146,21
suma 6 310 087,28 8 498 923,92 7 088 778,89
Wędlina wysokogatunkowa- np. 
szynka wieprzowa, polędwica - 
dotyczy wszystkich diet wariant C wariant C
Urozmaicenie zup obiadowych - 
dotyczy diety ogólnej wariant B wariant B
Brokuł gotowane – dotyczy diet wariant B wariant B
Ryż z pełnego ziarna/ kasza 
gryczana - dotyczy diety ogólnej wariant B wariant B
Podwieczorek wariant D wariant C
Świeże owoce inne niż jabłka 
dotyczy diety ogólnej i tych diet na 
które dany owoc nie jest 
przeciwwskazany wariant C wariant C
Termin płatności 45 dni 45 dni

netto / brutto netto / brutto
Pakiet 1 osobodzień // posiłki profilaktyczne 28,20 / 30,46 // 14,10 / 15,23 38,00 / 41,04 // 16,00 / 17,28
Pakiet 2 osobodzień // posiłki profilaktyczne 28,20 / 30,46 // 14,10 / 15,23 38,00 / 41,04 // 16,00 / 17,28
Pakiet 3 osobodzień // posiłki profilaktyczne 28,20 / 30,46 // 14,10 / 15,23 38,00 / 41,04 // 16,00 / 17,28

Szanowni Państwo,

Otwarcie ofert na całodobowe żywienie pacjentów oraz posiłki profilaktyczne dla USK im. WAM-CSW w formie cateringu odbyło się w dniu 11.12.2023 r. o godz. 08:40

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 9 924 290,45 zł brutto, 

w tym zamówienie podstawowe 7 088 778,89 zł brutto oraz przewidziane zamówienia na podstawie art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy 2 835 511,56 zł brutto

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Centralny Szpital Weteranów w Łodzi działając 

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 

ustawy Prawo zamowień publicznych.

Ceny brutto w PLN

Szacunkowa wartość brutto 
zamówienia podstawowego

Pakiet

Kryteria 
oceny 
ofert

Strona 1 z 1

…………………………………………

(podpis osoby sporządzającej: Maria Dyl-Niedźwiecka)


